РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
I СЕССИЯ V СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]  Р Е Ш Е Н И Е

 от 21 сентября 2022 года					             	          №  1/7 - 5
    пос. Элисенваара

"О внесении изменений и дополнений в решение  ХХVII  сессии IV созыва Совета Элисенваарского сельского поселения от 27.12.2021 г. №27/100-4  "О бюджете Элисенваарского сельского поселения на 2022 год"

 Совет Элисенваарского сельского поселения  РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение ХХVII заседания  IV  созыва Совета     Элисенваарского сельского поселения   от  27  декабря   2021 года  №27/100-4 «О бюджете Элисенваарского  сельского поселения на 2021 год», с учетом изменений, внесенных ранее решением ХХVIII сессии  IV созыва Совета Элисенваарского сельского поселения от 31.01.2022 года № 28/105-4, решением ХХХ сессии  IV созыва Совета Элисенваарского сельского поселения от 16.06.2022 года № 30/114-4 (далее – Решение)
1. Пункт 1  Решения изложить в следующей редакции:
«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Элисенваарского сельского поселения на 2022 год:
- прогнозируемый объем доходов бюджета Элисенваарского сельского поселения в сумме
7 032,75 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 273,80 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 3 263,80 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета Элисенваарского сельского поселения в сумме 7 672,25 тыс. рублей;
- дефицит бюджета Элисенваарского сельского поселения в сумме 639,50 тыс. рублей.
2. Приложение №3 «Ведомственная структура расходов бюджета Элисенваарского сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» к решению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение №4  «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Элисенваарского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2022 год» к решению изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение №5 «Источники финансирования дефицита бюджета Элисенваарского сельского поселения на 2022 год» изложить в новой редакции (прилагается).
5.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования.

Председатель Совета
Элисенваарского сельского поселения:	                                                          Е.С.Соснова

Глава
Элисенваарского сельского поселения:				                      С.А.Орлов